AVISO DE LICITAÇÕES A PUBLICAR – JORNAIS DE 24 DE DEZEMBRO DE 2022

(DOE-MG, ESTADO DE MINAS E JORNAL AQUI).

AVISO DE LICITAÇÃO
LEILÃO Nº 001/2022

O Município de Francisco Dumont/MG, torna público e comunica aos interessados que

se encontra disponível no setor de Licitações o edital do Processo Licitatório:

104/2022 - Modalidade Leilão nº 001/2022 – Objeto: Leilão de bens móveis,

inservíveis e obsoletos à administração, no estado que se encontram, pertencente ao

patrimônio do Município de Francisco Dumont– MG, na modalidade online na

plataforma eletrônica: www.marcusviniciusleiloes.com.br, com Início dos lances:

10/01/2023 às 08:00 horas - Final dos lances: 24/01/2023 - às 14:00 horas

(horário de Brasília/DF). O edital poderá ser retirado na sede da Pref. Municipal de

Francisco Dumont em dias úteis das 08 às 11hrs e das 13 às 17hrs no end.: Rua Frey

Henrique, nº 99B, bairro Vila Nova – Centro ou através do site:

https://www.franciscodumont.mg.gov.br/. Eduardo Rabelo Fonseca, Prefeito

Municipal. Informações através do e-mail: franciscodumontlicitacao@gmail.com

http://www.marcusviniciusleiloes.com.br/
https://www.franciscodumont.mg.gov.br/
mailto:franciscodumontlicitacao@gmail.com